государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  03 апреля 2023 г.    № 69-од

О назначении ответственных лиц за  организацию проведения

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности образовательными организациями Северо-восточного

округа в 2023 году

На основании письма министерства образования и науки Самарской

области от 03.04.2023 года № МО/1916,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить М.В. Абрамову, начальника организационно-

методического отдела и  А.В. Чагова, ведущего инженера-программиста,

ответственными лицами за организацию проведения независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности

образовательными организациями Северо-восточного округа в 2023 году.

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                     Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        А.В. Чагов

		2023-04-17T15:19:47+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова